[image: image1.jpg]

Администрация  Костянского сельсовета

 Шатковского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.12.2020
	№
	71

	«Об утверждении антинаркотического плана работы

администрации Костянского сельсовета

Шатковского муниципального   района на 2021 год»

	  В соответствии с Федеральным Законом от 08.01.1998 года № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах» и в целях пресечения распространения на территории поселения наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров постановляю:
 1. Утвердить прилагаемый антинаркотический план работы администрации Костянского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области на 2021 год.
      2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава  администрации

Костянского сельсовета                                               И.Н.Вшивкин

	                                                                                            Приложение к  постановлению
                                                                                администрации Костянского сельсовета

                                                                                            от 16.12.2020 г № 71
Антинаркотический план работы администрации Костянского сельсовета

Шатковского  муниципального района на 2021 год

№ п/п
Наименование мероприятий
Сроки исполнения
Ответственные лица
 1.
Информационный час

«Нарко-нет!»
февраль
Директор  ДК(по согласованию)
 2
 «Сигарета – это яд ,он опасен для ребят »-тематическая беседа
март
Директор ДК(по согласованию)
 3
 Урок презентация « Где опьянение ,там преступление ?
 апрель
 Специалист администрации Костянского сельсовета
 4
 Акция  « Наркотики жизнь без будущего»
Арт-плакат
июнь
Зав.Костянской библиотекой (по согласованию)
5

«Тайные соблазны» - выставка беседа о наркотиках

июль
Директор ДК депутат(по согласованию)
  6
 «Кайф от дури и колес ,вся жизнь под откос»»-познавательная программа
 июнь
Директор  ДК (по согласованию)
 7
Встреча с трудящимися в трудовых коллективах беседа на тему о вреде наркомании, алкоголизма и табакокурения в быту.
периодически
Глава администрации
Руководители организаций(по согласованию)
  8
 «Кто курит табак,тот сам себе враг»»-вечер-беседа
 сентябрь
Директор  ДК (по согласованию)